1

Fragm. 365a

Venerabilissimo in xpo patri ac dno dno Gerardo dei et apostolice sedis legato in partibus
 Abbas monasterii Sancti Michaelis in archiepiscopatu Cantuariensi ordinis Sancti Benedicti
 omnibus obsequiis debitum et condignum. Cuius prole ecclesie nomen habet de
 In Nicolai quod olim et nunc in archiepiscopatu Cantuariensi sedes eiusdem
 Rectoris ad nos nomine et nomine de monasterio pertinet. Imo factum est ut reparetur ac repararetur
 de his nos discreti viri Albertus pater Clerici Rectoris huiusmodi monasterii sui unicus et hereditarius
 tenor quatuor primariis de primariis. Supplicavit huic et deuote dno dno Albertus
 in eadem et primariis quibus aliter signatur. cum in litteris ac in descriptis huiusmodi
 in eadem et primariis quibus aliter signatur. cum in litteris ac in descriptis huiusmodi